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  Urząd Miejski w Sławnie 
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ZW.271.9.2022                  Sławno, dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie  

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), pn „ROZWÓJ STREFY PRZEMYSŁOWEJ                   

W SŁAWNIE POPRZEZ POŁĄCZENIE UL. MORSKIEJ I UL. CHEŁMOŃSKIEGO”,                

w imieniu Zamawiającego – Miasta Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w zakres wyceny wchodzi oświetlenie uliczne, o którym jest mowa w opisie technicznym? 

Odpowiedź nr 1 

Nie. 
 

 

     BURMISTRZ 

 

        (-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

Do wiadomości: 

1) Pytający 

2) http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=403120 

http://um.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236220&idCatalog=403120

